
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «09» января 2023года                          № 04
О внесении изменений в приложение к постановлению № 144 от 12.11.2021г. 
«Об утверждении муниципальной программы"Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; проведения оплачиваемых общественных работ на территории Советского сельского  поселения Калачевского муниципального района на 2022-2024 годы"
Учитывая социальную значимость временной занятости несовершеннолетних граждан и молодежи, в целях приобщения их к трудовой деятельности и профилактики девиантного поведения в молодежной среде, руководствуясь пунктом 30, статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского сельского поселения № 144 от 12.11.2021г. «Об утверждении муниципальной программы"Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; проведения оплачиваемых общественных работ на территории Советского сельского  поселения Калачевского муниципального района на 2022-2024 годы", следующие изменения:
  1) Раздел паспорта «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Ожидаемые результаты
	Реализация Программы позволит в 2022-2024 годах -  55 человек временно трудоустроить из них  51 несовершеннолетних граждан


2) таблицу «Ресурсное обеспечение Программы на 2022 год» раздела 4 Программы  изложить в новой редакции:
Ресурсное обеспечение Программы на 2022 год.
	№
п/п
	Виды работ
	Число участников
	Продолжи-
тельность
работ
	Период работ
	Сумма средств
предусмотренная
в бюджете

	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Организация 
общественных
работ,
испытывающих 
трудности в поиске
работы граждан. 
	0
	1 месяц
	-
	-

	-
	-
	0,00

	2
	Временное трудоустройство
несовершеннолет
них
граждан в возрасте от 14 до 18 лет 
	19
	1 месяц
	-
	5
	14
	-
	394158,59


3) таблицу «Ресурсное обеспечение Программы на 2023-2024 годы» раздела 4 Программы изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Виды работ
	Число участников
2023/2024
	Сумма средств
предусмотренная
в бюджете
на 2023/2024

	
	
	
	

	1
	2
	3
	9

	1
	Организация 
общественных
работ,
испытывающих 
трудности в поиске
работы граждан. 
	2/2
	44105,38/44105,38

	2
	Временное трудоустройство
несовершеннолетних
граждан в возрасте от 14 до 18 лет 
	16/16
	352843,04/352843,04


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Советского сельского поселения                                           А.Ф.Пак 
